
 

 

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2018 року        №194 

 

Про затвердження розпоряджень  

міського голови з питань внесення 

змін до бюджету  

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови, видані в міжсесійний 

період: 

№61 від 13.03.2018 “Про здійснення розподілу міжбюджетних 

трансфертів та перерозподілу видатків”; 

№83 від 27.03.2018 “Про здійснення розподілу міжбюджетних 

трансфертів”. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  
 

 

 

Секретар міської ради       Л.В. Цапенко 

 


